



Art.-Nr.410

1	00410-00.420.00	INSTÄLLN.ARM MITT
4	00410-00.000.38	SKRUV 4,2x19-C-H
6	00410-00.610.00	HJUL
7	00410-00.400.07	STRÖBLECK. UNDRE
7.1	00410-00.402.00	STRÖBLECK. ÖVRE
8	00410-00.100.18	AVLASTNINGSBLECK
10	02610-00.000.07	VINGMUTTER M5
11	00410-00.400.06	U-SKENA
12	00400-00.100.10	HJULKAPSEL
13	00410-00.400.08	SPECIALSKRUV M5x35
14	00410-00.000.39	PLÅTSKRUV B4,2x9,5-C-H
	00410-00.100.13	MATARVALS
	00410-00.100.11	HJULBUSSN. SVART
	00410-00.303.00	MONTERINGSSATS

Spridare 20 Liter**Art.-Nr.415**

	00415-00.600.01	INSTÄLLNINGSSARM
	00415-00.604.00	HANDTAG. ÖVERDEL
	00410-00.000.38	SKRUV 4,2x19-C-H
	00415-00.603.00	HJUL
	00415-00.600.06	STRÖSKENA. SVART
	00415-00.605.00	HANDTAGSRÖR 2ST
	00410-00.000.39	PLÅTSKRUV B4,2x9,5-C-H

Spridare 12 Liter**Art.-Nr.425/427**

	00410-00.000.39	PLÅTSKRUV B4,2x9,5-C-H
	00425-00.900.00	TELESKOPADAPTER MONT.
	00425-00.900.12	Tube punched, cpl.

Spridare med teleskopskaft

All other spare parts
see Art. 415

Art.-Nr.420

	00420-00.000.01	NIPPEL, RÖD
	02610-00.000.07	VINGMUTTER M5
	00420-00.000.08	SPECIALSKRUV M5x30
	00420-00.010.11	STRÖSKENA, RÖD
	00410-00.000.39	PLÅTSKRUV B4,2x9,5-C-H

Spridare 3 Liter Combisystem